

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901642
Kundennr.: 54778
Datum: 22. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901909 vom 21.09.2022: Externe Belegnr. BS-2020-203:				
1	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	7,18	14,36
2	40504		DEKALIN Dekaseal 8936, anthrazit, 310 ml Kartusche DEKALIN Dekaseal 8936, anthrazit, 310 ml Kartusche, abtupfbare Dichtungsmasse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg	12	Stück	11,72	140,64
3	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,45	33,80
4	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	5,96	11,92
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220901909				200,72
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	200,72
						19% MwSt.	38,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	238,86

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901642

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901642 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,22

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland